


















  Dato: 24.09.2015 
  Deres ref: 15/00087-3 

 Brødrene Harsjøen Entreprenørforretning AS 
 Elfengveien 4c, 2500 TYNSET  

 

 

 

Ytterligere informasjon i forbindelse med driftsplan for Geitryggen Grusuttak 

i Tynset kommune.  

 

 Kart vedlagt ved navn Horisontalkart har målestokk 1:2000 og viser uttaksområdet. 

Legger likevel ved nytt kart med målestokk 1:1000 og 1:2000 som viser uttaksområdet.  

 

 Vedrørende den bergfaglige kompetansen i BHE legges CV for nøkkelpersonell til grunn for 

drift av masseuttaket. Viser også til tabell på www.dirmin.no som viser (I utgangspunktet 

ingen kvalifikasjonskrav eller dokumentasjonskrav) 

 

 Det vil ikke bli oppført faste installasjoner i uttaket annet enn en bom som vil stenge for 

trafikk og uvedkommende. Denne vil tilfalle grunneier ved avslutning av drift.  

 

 Masseuttaket skal drives på tradisjonelt vis med uttaks paller slik som beskrevet i driftsplan 

ved Fase 1,2,3,4 og 5 

 

 Ved avslutning av taket vil de masser som ikke er hensiktsmessig og bruke som fyllingsmasser 

og ikke ut tatt av taket brukes til tilbakeføring. Vi understrekker at masseuttaket ikke egner 

seg for masseproduksjon, men vil utelukkende bli brukt til fyllingsmasser. Det forekommer 

årer av leire lagvis i uttaket og disse vil ikke bli uttatt slik at disse massene vil kunne brukes til 

tilbakeføring av uttaket.  

 Avrunding/utslaking av området er i driftsplan gjort etter hvordan framstår for øvrig utenom 

driftsområdet. Området består i stor del av esker og grusrygger. Vi anser det også slik at om 

det pålegges en slakere utlegging av uttaketes yttergrense vil det bli stående igjen store deler 

gode masser for uttaks formålet. Men påpeker at skråningsvinkelene ikke vil bli brattere enn 

det som er beskrevet i driftsplanen.  

 

 Det vil bli opprettet en konto hvor det vil bli avsatt et beløp på Kr. 150.000,-. Dette 

opparbeides ved at det settes av Kr. 1,50,- pr tonn til beløpet er oppnådd.   

 

http://www.dirmin.no/



































